nerowa stacja transformatorowa 15,0/04 kV stanowiąca własność ZEB Dys­
trybucja Sp. z 0 .0. w Białymstoku , której służy umowne, odpłatne prawo użyt­
kowania gruntu pod stacją oraz prawo dojazdu i dojścia do tej stacji. 

II. Cena wywoławcza i wadium 
1. Cena wywoławcza nieruchomości (łączna) 2.600.000,00 zł (netto) słownie 

dwa miliony sześćset tysięcy złotych 

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona od pOdatku od towarów i usług VAT. 

2. Wadium - 5 % ceny wywoławczej tj . 130.000,00 zł 

3. Nabywcę obciążają koszty zawarcia umowy sprzedaży oraz podatki i opła­
ty związane z przeniesieniem prawa wieczystego użytkowania gruntu oraz